АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ХУТОРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.12.2020 год									№ 64 –п.

Об утверждении размера платы за техническое обслуживание ВДГО, относящегося к имуществу общего пользования в многоквартирных домах, расположенных на территории МО Хуторской сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области.
В соответствии с п.5 Правил содержания общего имущества в многоквартирном доме, утверждённых Постановлением Правительства РФ от 13.08.2006г № 491, Постановлением Правительства РФ от 14.05.2013г. № 410, с Федеральным законом от 06.10 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации»:
1. [bookmark: _GoBack]Утвердить стоимость технического обслуживания имущества общего пользования многоквартирных домов расположенных на территории МО Хуторской сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области в размере 312,25 руб. (триста двенадцать рублей двадцать пять копеек) с одной квартиры.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу после его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте администрации Хуторского сельсовета в сети интернет.

Глава администрации МО
Хуторской сельсовет						С.А. Семенко

Разослано: прокурору, в дело, в Сорочинскмежрайгаз.